【様式１】

参加申請書
令和　　年　　月　　日

能美市長　井　出　敏　朗　　様

住所
商号又は名称
代表者職・氏名

次の業務に係る公募型プロポーザルに参加したいので、書類を添えて申請します。
なお、書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

[bookmark: _GoBack]１　業務名称
能美市総合計画・戦略（仮称）策定業務

２　参加資格審査資料
ア　参加申請書(本書類)
イ　実績報告書（任意様式）
ウ　商業登記簿謄本(写し可)
エ　提出期限の属する事業年度の直前の事業年度の財務諸表法人の場合は、直前1事業年度の「貸借対照表」、「損益計算書」、「株主資本等変動計算書」及び「注記表」の写し
オ　市町村税、都道府県税及び国税を滞納していないことの公的機関の証明書
カ　印鑑証明書(原本)
キ　使用印鑑届(実印と異なる印鑑を契約等に使用する場合に提出すること。)
ク　委任状(契約締結等に関する権限を支店長、営業所長等に委任する場合に提出すること。)
ケ　事業者概要(会社パンフレット等様式任意)

３　担当者
担当者名
所属
電話番号
メールアドレス